Nº 165, sexta-feira, 26 de agosto de 2011 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011082600051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 521, DE 22 DE AGOSTO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANA MARIA CASTRO BOR-
GES, código 5698, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Quadro Geral de
Funções Comissionadas do Tribunal Superior do Trabalho.

2 - Designar a servidora ANA MARIA CASTRO BORGES,
código 5698, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do Quadro Geral
de Funções Comissionadas do Tribunal Superior do Trabalho, de-
corrente do ATO.GDGSET.GP.N.º 520/2011.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 25 DE AGOSTO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 156, de
23/8/2011, da Secretaria-Geral Judiciária, dos memorandos n.os 37 e
38, de 24/8/2011, da Secretaria da 5ª Turma, e do memorando n.º 61,
de 24/8/2011, da Divisão de Legislação de Pessoal, resolve:

Nº 165, sexta-feira, 26 de agosto de 201152 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011082600052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

No- 641 - 1 - Dispensar, a pedido, a servidora LUCIANA CARNEIRO
DA SILVA, código 37118, Analista Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 5ª Turma.

2 - Dispensar, a pedido, a servidora VANESSA SOUSA
DOS SANTOS, código 15148, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Judiciária.

3 - Designar a servidora VANESSA SOUSA DOS SANTOS,
código 15148, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 5ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Luciana Carneiro da Silva.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 84, de
23/8/2011, da Secretaria de Comunicação Social, e do Processo TST
n.º 502.624/2011-1, resolve:

No- 642 - 1 - Dispensar a servidora ELISE SUELI PEREIRA GON-
ÇALVES, código 48283, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria de Comunicação Social, com efei-
tos a contar de 29 de agosto de 2011.

2 - Dispensar a servidora FERNANDA MARCIA ALVES
SAMPAIO, código 3610, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria de Comunicação Social, com efei-
tos a contar de 29 de agosto de 2011.

3 - Designar a servidora FERNANDA MARCIA ALVES
SAMPAIO, código 3610, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Comunicação
Social, em vaga decorrente da dispensa da servidora Elise Sueli
Pereira Gonçalves, com efeitos a contar de 29 de agosto de 2011.

4 - Designar a servidora ANNA CAROLINA VILELA DE
BRITO, código 49039, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria de Comunicação Social, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Fernanda Marcia Alves
Sampaio, com efeitos a contar de 29 de agosto de 2011.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO